
 

 

КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН 
 

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ  
ЛИВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ 
РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

Шестьдесят седьмое заседание 
 

РЕШЕНИЕ 
 

Ливенка 

 
 

«28» декабря 2022 года                                                                                   № 9 

 

 

Об утверждении графика работы 

Ливенского сельского дома культуры №1 

 

 

 

 Во исполнение обращения директора Ливенского сельского дома 

культуры №1 «О пересмотре графика работы  Ливенского сельского дома 

культуры №1», земское собрание Ливенского сельского поселения 

муниципального района "Красногвардейский район" решило: 

 1. Утвердить график работы Ливенского сельского дома культуры №1 

на зимний период: 

          Вторник -воскресенье 

           с 14.30 час.  до 21.00 час.; 

 перерыв с 17 час. 30 мин. до 18 час. 00 мин.  

          Выходной -  понедельник.   

 2. Настоящее решение вступает в законную силу со дня его принятия. 

3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой 

  

 

Глава Ливенского сельского поселения                          Е.В.Семенов 


